



Alpella Cake Bar Multipack

Biscochito con crema de cacao cubierto de chocolate con leche

120 g

Ingredientes: azúcar, aceite vegetal (palma), cobertura de chocolate con **leche** 27% [azúcar, manteca de cacao, **leche** entera en polvo, pasta de cacao, emulsionante (lecitina de **soja**), aroma], harina de **trigo**, crema cacao 16% [jarabe de glucosa, azúcar, masa de cacao, humectante (glicerina), manteca de cacao, suero de **leche** en polvo, **leche** desnatada en polvo, aceite vegetal (palma), espesante (pectina), emulgente (lecitina de **soja**), conservadores (sorbato potasico), aroma], **huevo**, cacao en polvo (4%), humectante (glicerina), masa de cacao, jarabe de glucosa, manteca de cacao, almidón de maíz, **leche** entera en polvo, sal, emulsionantes (mono y diglicéridos de ácidos grasos vegetales, ésteres de poliglicerol de ácidos grasos vegetales), gasificantes (difosfato disódico, carbonatos de sodio), aroma, regulador de la acidez (ácido málico), espesante (goma xantana).



Información sobre alérgenos: Contiene **leche,soja,trigo** y **huevo**.Puede contener trazas de **avellanas**.

Tabla valores nutricionales:

	Valor (100 g)	Unidades
Energía	497/ 2081	Kcal/Kj
Proteínas	4,8	gramos
Hidratos de Carbono	60	gramos
-de los cuales azúcares	28,4	gramos
Grasas	26,3	gramos
-de las cuales saturadas	6,4	gramos
Sal	0,098	gramos

Datos Logísticos:

EAN 13 (producto)	8690504059776
DUN (caja)	68690504059778
UNIDADES / PAQUETE	3
PAQUETES / CAJA	12
CAJAS / BASE	
ALTURAS / PALLET	
TOTAL CAJAS / PALLET	

Caducidad: 300 días

Condiciones de conservación: Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.